CUENTA:77DP58M167700070

FECHA LÍMITE DE PAGO:10 ENE 26

CARGA CONECTADA kW:100 DEMANDA CONTRATADA kW:100 CORTE A PARTIR:11 ENE 26

TARIFA:RAMT MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:CJJ314

PERIODO FACTURADO:25 NOV 25-24 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$7,239

$7,239

(SIETE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(SIETE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X

98.06

Suministro 368.95 0.00 0.00 368.95

Distribución 0.00 1,224.60 0.00 1,224.60

Transmisión 0.00 0.00 723.60 723.60

CENACE 0.00 0.00 42.40 42.40

Energía 0.00 0.00 2,972.00 2,972.00